CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA
Estado do Paraná

C.N.P.J. nº 00.742.984/0001-86

Rua Vereador Nelson Silveira, nº 625–CEP 87.345-000–Campina da Lagoa – Pr.

INDICAÇÃO Nº 082/2025

Campina da Lagoa, 06 de Outubro de 2025.

A Sua Excelência:
GIANNY JOSÉ GRACIOSO BENTO – PREFEITO MUNICIPAL
Campina da Lagoa – Paraná.

 Senhor Prefeito,

O VEREADOR IVAN DOUGLAS FREIBERGER FREITAS PEREIRA, em parceria com os
VEREADORES ALEXANDRE JOSÉ DE LIMA E GREGÓRIO JOSÉ MORALES, abaixo subscritos,
usando suas atribuições regimentais, INDICA a Vossa Excelência a possibilidade de que seja
encaminhado a esta Casa de Leis Projeto de Lei (anexo ante projeto de Lei), autorizando o
Executivo Municipal a realizar um evento de celebração em homenagem ao Dia do Servidor
Público.

JUSTIFICATIVA: a presente indicação tem a finalidade de reconhecer a dedicação e o trabalho
de todos os servidores que, diariamente, contribuem para o desenvolvimento de nossa cidade
e fortalecer o vínculo entre a gestão e seus funcionários.

___________________________________________
IVAN DOUGLAS FREIBERGER FREITAS PEREIRA

Vereador

___________________________________________
Gregório José Morales

Vereador

___________________________________________
Alexandre José de Lima

Vereador